重庆城市管理职业学院
关于选拔参加第十七届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品竞赛市赛的公示

[bookmark: _GoBack]校内各单位：
根据《重庆城市管理职业学院关于第十七届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品的通知》精神，经二级学院推荐、评审小组专家评议、研究决定，拟推荐我校十五个项目参与重庆市级比赛。
（详细情况附后）
现予以公示。
公示时间：2021年4月9日-2021年4月11日。
公示期间若有异议，请以书面、电话形式向学校纪检监察室或团委反映。
联系方式：纪检监察室 魏金萍 13212313182
              团委办公室 杨力思 18623398500

共青团重庆城市管理职业学院委员会
2021年4月9日

	序号
	项目名称

	1
	高职院校“三元融合”教学模式改革对创新创业教育成效促进的实践研究报告

	2
	基于Nvivo分析的重庆市九龙坡区养老服务产业发展问题的质性研究

	3
	互联网+智能矫形鞋垫

	4
	高职院校依托志愿服务活动推进劳动教育路径的研究

	5
	新型城镇化与乡村振兴战略典型调研

	6
	新时代高职院校培育和践行社会主义核心价值观实践路径研究

	7
	“符合人体脊柱生理弯曲”的牵引床

	8
	后疫情时代下”社工＋志愿者”联动模式长效机制发展的探析

	9
	新时代高职院校劳动教育体系构建与实践路径研究

	10
	新时代下关于沙坪坝区高校大学生推进垃圾分类现状成果及改进对策的研究

	11
	浅析抗疫精神对当代大学生文化自信培育的引领作用

	12
	一种香樟树种植用挡水围堰

	13
	《地陪导游服务规范》实施情况调查报告

	14
	基于核心素养培养的大学创业教育课程体系构建研究

	15
	适用于左右双手按摩的自动按摩器